[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.12.2019

	№
	172

	г. Киров

О занесении на Доску почета государственных
гражданских и муниципальных служащих
Кировской области
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 06.06.2013 № 80 «О Доске почета государственных гражданских                             и муниципальных служащих Кировской области» на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области (протокол от 19.11.2019) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За безупречную и эффективную государственную гражданскую службу, личный вклад в обеспечение выполнения задач, функций                                и реализацию полномочий, возложенных на государственные органы     Кировской области, занести в 2019 году на Доску почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области:

	БРИТИКОВУ
Светлану Викторовну
	–
	начальника отдела трудоустройства, активных программ занятости и трудовой миграции  управления государственной службы занятости населения Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела управления государственной службы занятости населения Кировской области);

	ВЫЛЕГЖАНИНУ
Венеру Гаяновну
	–
	начальника отдела транспортного комплекса министерства транспорта Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела министерства транспорта Кировской области);

	ГРИГОРЯНА

Евгения Геннадьевича
	–
	аудитора Контрольно-счетной палаты Кировской области;

	ЗЫРЯНОВУ
Татьяну Александровну
	–
	начальника управления бухгалтерского учета, главного бухгалтера администрации Губернатора и Правительства Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник управления, главный бухгалтер администрации Губернатора              и Правительства Кировской области);

	КАТАЕВА
Сергея Евгеньевича
	–
	начальника отдела государственных программ и проектов в сфере культуры министерства культуры Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела министерства культуры Кировской области);

	МУЛИНУ
Веру Сергеевну
	–
	консультанта отдела  по вопросам семьи         и профилактики безнадзорности несовершеннолетних министерства социального развития Кировской области (сокращенное наименование должности: консультант отдела министерства социального развития Кировской области);

	МУРАВСКУЮ
Елену Владимировну
	–
	консультанта отдела по взаимодействию                  с органами местного самоуправления министерства внутренней политики Кировской области (сокращенное наименование должности: консультант министерства внутренней политики  Кировской области);

	ПАТРУШЕВУ

Ларису Леонидовну
	–
	заместителя начальника отдела анализа                          и прогнозирования доходов министерства финансов Кировской области (сокращенное  наименование должности: заместитель начальника отдела министерства финансов Кировской области);

	ПЕТУХОВУ

Ирину Юрьевну
	–
	начальника управления по обращению                           с отходами министерства охраны окружающей среды Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник управления министерства охраны окружающей среды Кировской области);

	ЩЕННИКОВУ

Татьяну Евгеньевну
	–
	начальника отдела государственных программ и проектного управления министерства экономического развития                       и поддержки предпринимательства Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела министерства экономического развития            и поддержки предпринимательства Кировской области).

2. За безупречную и эффективную муниципальную службу (работу                      в органах муниципального управления), личный вклад в обеспечение       выполнения задач, функций и реализацию полномочий, возложенных                           на органы местного самоуправления, занести в 2019 году на Доску почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской      области:
	БЕЛЯЕВУ
Гульсию Габдибаровну
	–
	заведующего отделом сельского хозяйства администрации Яранского района Кировской области;

	ЗАДВОРНЫХ

Виктора Анатольевича
	–
	заведующего отделом специальных программ администрации города Кирова;

	КРАЕВУ
Татьяну Евгеньевну
	–
	главу муниципального образования Левановское сельское поселение Фаленского района Кировской области (сокращенное наименование должности: глава Левановского сельского поселения);

	МухлисовА
Ягафара Анисулловича
	–
	главу муниципального образования Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области (сокращенное наименование должности: глава Каксинвайского сельского поселения);

	ПЕЛЕВИНУ
Викторию Валериевну

	–
	первого заместителя главы администрации Вятскополянского района Кировской области;

	ПЕТЯЛИНУ
Наталью Владимировну
	–
	главного специалиста организационного отдела администрации Лузского района Кировской области;

	СУСЛОВА
Николая Борисовича
	–
	заведующего организационно-правовым отделом администрации ЗАТО Первомайский Кировской области;

	СУСЛОВУ
Ольгу Петровну
	–
	заведующего отделом     по делам молодежи, физической культуры, спорта и туризма администрации Верхошижемского района Кировской области;

	ШОРИНУ
Татьяну Николаевну
	–
	заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующего отделом экономики;

	ЯКУНИНУ
Татьяну Ивановну
	–
	начальника отдела планирования и анализа доходов бюджета Финансового управления администрации города Вятские Поляны Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Указа возложить                                на руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области Киселева С.А.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]